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根据《深圳市住房和建设局关于印发《建设工程招标文件定性评审要素设置规则》的

通知》深建市场[2016]5 号规定，本工程资信标作为定标参考，评标时，评标专家不对资信

标进行评审。由于目前资信要素只能通过业绩公示环节进行公示，因此要求各投标人按实

填报本工程的资信标内容并全部编制到业绩文件中，单独生成业绩文件，在资审结果公示

时，一并公示所有投标人提供的资信证明资料。业绩文件部分填报内容须按《资信标要求

一览表》说明提供证明资料，凡未按规定提供证明资料的，有可能作出对投标人不利的判

断。 

一、企业基本情况 

企业名称 
深圳市水务规划设计

院股份有限公司 
成立时间 2008 年 04 月 03 日 

企业类型 
国有企业民营企

业 

注册资本（万

元） 
17160 

主营业务范围 

水利工程、市政工程、水力发电工程、建筑工程、园林景观

工程的科研、咨询、勘察、测量、设计；水利工程质量检

测；水文水资源调查、论证；环保咨询服务；招投标代理服

务；规划设计管理；生态资源监测；土壤污染治理与修复服

务；智能水务系统开发；信息系统集成服务；信息技术咨询

服务；信息系统运行维护服务；信息安全设备销售；环境保

护专用设备销售；机械电气设备销售；劳务服务（不含劳务

派遣）；非居住房地产租赁。环境保护监测。（除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）污染治理

设施运行服务；地质灾害治理工程勘查、设计;地质灾害危险

性评估；建设工程总承包及项目管理和相关的技术与管理服

务。工程造价咨询业务；国土空间规划编制。水利工程建设

监理；建设工程监理。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件

或许可证件为准） 
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人员情况 总人数 1179 人 
具备中级及以上技术职称或

相关执业资格技术人员 
608 人 

 

深圳市水务规划设计院股份有限公司成立于 2008 年 04 月 03 日，注册资

本为人民币 17160 万元。公司具有工程设计水利行业甲级、市政行业（给水工

程、排水工程）甲级、工程勘察综合资质甲级等资质证书。 

深水规院是“国家高新技术企业”和 AAA 信用等级企业，完成的多个

水环境综合治理项目获得国家重大奖项。现有员工 1170 余人， 11%具有高级

工程师职称。深水规院在全国积极推广先进的治水理念与经验，构筑了“深圳

院”平台，打造了“深圳院”品牌。 
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二、投标人近 5 年同类工程设计业绩 

序号 项目名称 
合同（设计服务

费）金额（万元） 

合同签订时

间 
工作内容 备注 

1 

2023 年祝桥镇祝

西村、立新村高标

准农田建设项目工

程 

197.88 2023.10.27 

本项目农田建设面积

3248 亩，对浦东新区 3

个地块进行高标准农田

建设配套，主要包括土

地平整、灌溉与排水、

田间道路等。工程估算

投资 7425 万元 

P6-

p10 

2 

吉安市吉州区灌区

水源及灌区改造建

设项目勘察、初步

设计 

259.39（设计服务

费：168.59 万元） 
2023.6.25 

项目包括改造提升水库

及水库灌区 47 座、改造

提升山塘及山塘灌区

380 座、扩建山塘 10

座、改造灌溉泵站 169

座、新建抗旱井等初步

设计以及对应阶段的勘

察服务。工程投资

26880 万元。 

P11-

p17 

3 

青浦区练塘镇

2019 年农田建设

项目工程 

138.98 2020.9.15 

对青浦区练塘镇 9 个村

面积 6145 亩进行农田建

设，主要包括土地平

整、田间道路、排水

沟、泵房设施等。设计

阶段含初设、施工图。

工程投资 8179 万元。 

P18-

p23 

4 

伊犁哈萨克自治州

2023 年度尼勒克

县木斯乡 1.7 万亩

高标准农田建设

（高效节水）项目

设计 

66 2023.6.30 

项目对 1.7 万亩农田进

行高标准建设。新建加

压滴灌系统、改建引水

渠、新建节制闸、农

桥、铺设干支管等及田

间道路工程。 

P24-

p27 

5 

伊犁哈萨克自治州

2024 年尼勒克县

乌拉斯台镇新建

2.18 万亩高标准农

田（高效节水）项

目 EPC 

3837.86（设计服

务费：43.9 万元） 
2024.4.20 

完成 2.18 万亩高标准农

田施工图设计、设计变

更及设计补充内容。 

P27-

p36 
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设计业绩一：2023 年祝桥镇祝西村、立新村高标准农田建设项目工程 

 



7 

 

 



8 
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设计业绩二：吉安市吉州区灌区水源及灌区改造建设项目勘察、初步设计 

 



12 

 

 



13 

 

  

 



14 

 



15 

 

 



16 

 



17 
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设计业绩三：青浦区练塘镇 2019 年农田建设项目工程 

 



19 

 

 



20 

 



21 

 

 



22 

 

 



23 
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设计业绩四：伊犁哈萨克自治州 2023 年度尼勒克县木斯乡 1.7 万亩高标准农田

建设（高效节水）项目设计 

 



25 

 

 



26 

 



27 
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设计业绩五：伊犁哈萨克自治州 2024 年尼勒克县乌拉斯台镇新建 2.18 万亩高

标准农田（高效节水）项目 EPC 
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30 

 



31 

 

 



32 

 



33 

 

 



34 

 

 



35 
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三、投标人近 5 年工程勘察业绩 

序号 项目名称 

合同（勘察服

务费）金额

（万元） 

合同签订时

间 
工作内容 备注 

1 

东莞市东引运河流

域樟村断面综合治

理工程（第一标

段）勘察设计-水环

境综合整治工程

（寮步镇）勘察 

812.19 2020.6.1 

综合治理流域面积约

843.13km2，各级河道 321

条，直接入河排污口约 5734

个，包括东引运河干流片

区、寒溪水片区、黄沙河片

区、仁和水片区、海仔河片

区、寮步河片区、南畲郎排

渠-大圳埔排渠片区。投资金

额 31.59 亿。 

P38-

p42 

2 

香蜜湖水库改建及

片区生态修复一期

工程勘察及设计服

务 

1477.52 万，

（勘察服务费：

590.64 万） 

2024.10.10 

大坝改建 191m、库岸改造

2953m、库区补水管

（DN1200）2075m、库底清

淤工程 25.43m3、国际会议

中心东广场生态建设 3.08ha

及其他附属建筑物工程。计

划总投资 2.8767 亿。 

P43-

p55 

3 

东莞市万江水利提

升改造及水环境整

治工程（二期）勘

察及初步设计 

1128.512679，

（勘察服务费：

545.142604 万） 

2023.4.21 

对 10 条河道进行水利基础设

施提升改造，主要建设内容

包括修固堤坝提升防洪，对

岸线进行改造。防洪（潮）

标准为 50 年一遇，堤防工程

登记为 2 级。估算总投资 6.9

亿元。 

P56-

p60 

4 
茂名市电白区龙湾

河治理工程 

1028.82，（勘

察服务费：

469.56 万） 

2025.2.18 

工程综合治理河长共约

15.75km。主要建设内容包括

防洪堤堤标加固 15.05km，

新建河道护岸 15.66km，清

淤疏浚河长 4.61km。工程总

投资 2.25 亿元。 

P61-

p64 

5 

东莞市东引运河流

域樟村断面综合治

理工程（第一标

段）勘察设计-水环

境综合整治工程

（大岭山镇）勘察 

415.6822 2020.6.1 

对 10 条河道进行水利基础设

施提升改造，主要建设内容

包括修固堤坝提升防洪，对

岸线进行改造。防洪（潮）

标准为 50 年一遇，堤防工程

登记为 2 级。估算总投资 6.9

亿元。 

P65-

p68 
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勘察业绩一：东莞市东引运河流域樟村断面综合治理工程（第一标段）勘察设

计-水环境综合整治工程（寮步镇）勘察 



39 

 



40 

 



41 

 



42 
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勘察业绩二：香蜜湖水库改建及片区生态修复一期工程勘察及设计服务 



44 

 



45 

 



46 

 



47 

 



48 

 



49 

 



50 

 



51 

 



52 

 



53 

 

 



54 

 



55 
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勘察业绩三：东莞市万江水利提升改造及水环境整治工程（二期）勘察及初步

设计 



57 

 



58 

 



59 

 



60 
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勘察业绩四：茂名市电白区龙湾河治理工程 



62 

 



63 

 



64 
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勘察业绩五：东莞市东引运河流域樟村断面综合治理工程（第一标段）勘察设

计-水环境综合整治工程（大岭山镇）勘察 



66 

 



67 

 



68 
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四、设计负责人近 5 年同类工程设计业绩 

序号 项目名称 

合同（设计服

务费）金额

（万元） 

合同签订

时间 
工作内容 担任职务 备注 

1 

吉安市吉州区

灌区水源及灌

区改造建设项

目勘察、初步

设计 

259.39（设计服

务费：168.59

万元） 

2023.6.25 

项目包括改造提升水

库及水库灌区 47

座、改造提升山塘及

山塘灌区 380 座、扩

建山塘 10 座、改造

灌溉泵站 169 座、新

建抗旱井等初步设计

以及对应阶段的勘察

服务。工程投资

26880 万元。 

项目负责人 
P70-

p76 
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吉安市吉州区灌区水源及灌区改造建设项目勘察、初步设计 

 



71 

 

 



72 

 

  

 



73 

 



74 

 

 



75 

 



76 
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五、勘察负责人近 5 年工程勘察业绩 

序号 项目名称 

合同（勘察

服务费）金

额（万元） 

合同签订时

间 
工作内容 担任职务 备注 

1 

长沙机场改扩

建工程周边水

系恢复治理项

目可研、勘测

及设计项目 

919 万元

（勘察服务

费：228 万

元） 

2020.10.28 

整治河道 5.5 公里、

拓宽河道 25.05 公

里、新开河道 7.94

公里、新建隧洞 1.8

公里，恢复山塘 19

座。项目估算总投资

52153 万元。 

勘察负责人 
P78-

p82 

2 

龙岗区水库

（山塘）除险

加固工程（龙

岗河流域龙

岗、龙城及坪

地街道）勘察

设计 

721.1808

（勘察服务

费：

221.2419 万

元） 

2023.3.2 

包含 10 座小型水库

（企炉坑水库、坪地

黄竹坑水库、白石塘

水库、上輋水库、长

坑水库、三坑水库、

新生水库、田祖上水

库、神仙岭水库、龙

口水库）和 1 座山塘

（余屋上山塘）的除

险加固工作。工程投

资估算 19299.84 万

元。 

勘察负责人 
P83-

p88 

3 

光明区存量排

水设施提质增

效工程（光明

水质净化厂服

务范围）测绘

与评估、勘察

设计 

21215.1248

，（勘察服务

费：

706.0924 万

元） 

2020.7.21 

项目总投资

135673.31 万元。受

托人主要服务范围及

服务内容包括（但不

限于）以下：主要包

括完成光明水质净化

厂范围内厂站管网及

7 条茅洲河一级支流

河道测绘，完成暗

渠、暗涵、城中村排

水管网、工业区及小

区存量管网测绘与评

估，搭建排水设施地

理信息平台（GIS 平

台）以及本项目勘察

设计工作。 

勘察负责人 
P89-

p99 
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勘察负责人业绩一：长沙机场改扩建工程周边水系恢复治理项目可研、勘测及

设计项目 



79 

 



80 

 



81 

 



82 

 

 

 

  



83 

 

勘察负责人业绩二：龙岗区水库（山塘）除险加固工程（龙岗河流域龙岗、龙

城及坪地街道）勘察设计 



84 

 



85 

 



86 

 



87 

 



88 
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勘察负责人业绩三：光明区存量排水设施提质增效工程（光明水质净化厂服务

范围）测绘与评估、勘察设计 

 



90 

 

 

 



91 

 

 



92 

 

 



93 

 

 



94 

 

 



95 

 

 



96 

 

 



97 

 

 



98 

 

 



99 
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六、项目管理人员的经验与水平 

管理班子拟投入项目最低人员配备表 

序

号 
人员类别 职称或资格 人数 备注 

1 
项目总负责

人 

具备注册土木工程师（水利水电工程）执业

资格证书或具备水利水电工程专业类高级工

程师或以上职称，可兼任设计负责人 

1  

2 设计负责人 

具备注册土木工程师（水利水电工程）执业

资格证书或具备水利水电工程专业类高级工

程师或以上职称 

1  

3 勘察负责人 具有注册土木工程师（岩土）执业资格 1  

4 设计人员 

水利水电工程专业中级工程师及以上职称，

不少于 2 人； 

水利水电工程专业高级工程师及以上职称，

不少于 1 人。 

3  

5 测量人员 

具有（工程测量或地质类或岩土工程）中级

或以上职称，不少于 1 人。 

具有（工程测量或地质类或岩土工程）高级

及以上职称，不少于 1 人。 

2  

6 勘察人员 

岩土工程专业中级及以上职称，不少于 1

人； 

岩土工程专业高级及以上职称，不少于 1

人； 

2  

 合计  10  

 

注：1.中标后，招标人有权要求中标人管理班子按招标人要求的组织架构进

行设置。 

2.最低人员配备无法满足相关法律法规要求或招标人认为最低人员配备无

法满足项目进度需求的，招标人有权要求中标人进行增加或调整，中标人不得因

此提出任何异议或索赔。 

3.如中标人中标，中标人拟投入人员存在不满足最低人员配备表要求的，法
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律法规允许更换的，中标人在入场时须按照最低人员配备要求更换相关人员，并

接受招标人按投入人员与招标文件不一致的违约条款对中标人进行违约处理；如

法律法规不允许更换的，中标人须增加相应的人员，同时接受招标人按投入人员

与招标文件不一致的（法律法规不允许更换情形）违约条款对中标人进行违约处

理。 

4.如本工程总投资发生较大变化，中标人可申请调整管理班子人员配备数量，

调整数量以招标人核定为准。 

5、中标后，中标人须在项目所在地成立设计项目部，中标人相关人员须按

招标人要求驻项目所在地设计项目部办公。经招标人同意后，方可撤销该设计项

目部。 

6、表中人员不允许重复计列。 

7、实际投入人员与招标文件不一致的，招标人按投入人员与招标文件不一

致的违约条款对中标人进行违约处理后，替换人员需经招标人考察认可；如替换

人员无法胜任的，需按招标人要求更换至满足要求为止。 

 

项目管理机构配备情况表 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

项目总负

责人（设

计负责

人） 

徐建军 
高级工

程师 

职称证/注

册土木工程

师（水利水

电工程） 

国家级 

粤高职证字

第

07020011001

40 号

/AS24440012

3 

水工结构 

勘察负责

人 
裴洪军 

高级工

程师 

职称证/注

册土木工程

师（岩土） 

国家级 

粤高职证字

第

10001010168

37 号

/AY1344009

74 

岩土 
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职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

设计人员 王雄雄 工程师 职称证 广东省 
21030030634

00 
水工结构 

设计人员 李朋辉 工程师 

职称证

/BIM 建模

师 

广东省 

粤中职证字

第

18030330000

58 号

/1801001023

029636 

水工结构 

设计人员 张新娇 工程师 

职称证/注

册土木工程

师（水利水

电工程） 

广东省 

粤中职证字

第

18030330000

59 号

/2020100774

4000000006 

水利水电工

程/水利水电

工程规划 

设计人员 吴钰川 工程师 

职称证

/BIM 高级

建模师 

广东省 

19030030226

66/16010010

23014157 

水利水电工

程建筑 

设计人员 林潮 
高级工

程师 
职称证 广东省 

19030010218

44 

水利水电施

工与管理 

设计人员 朱礼鹏 
高级工

程师 

职称证/一

级注册结构

工程师 

国家级 

23030011148

39/S1751027

66 

水利水电岩

土工程 

设计人员 于锐锋 
高级工

程师 
职称证 广东省 

20030010405

69 

水利水电工

程建筑 

设计人员 李朝阳 
高级工

程师 
职称证 广东省 

22030010751

91 

水利工程给

排水 

设计人员 彭金华 
高级工

程师 
职称证 广东省 

粤高职证字

第

18030010153

25 号 

水利水电施

工与管理 

设计人员 宋垒 高级工 职称证 广东省 
23030011146

08 
水工结构 
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职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

程师 

测量人员 曹梦成 
高级工

程师 

职称证/注

册证 
广东省 

粤高职证字

第

13001010854

56 号

/244403175

（00） 

水利水电工

程测量 

测量人员 尉巍 
高级工

程师 
职称证 广东省 

23030011149

46 

水利水电工

程测量 

勘察人员 蒙韵 
高级工

程师 
职称证 广东省 

23030011137

26 

水利水电岩

土工程 

勘察人员 高志成 
高级工

程师 
职称证 广东省 4190408 岩土工程 

测量人员 张柯 
高级工

程师 

职称证/注

册证 
广东省 

24030011809

13/22440242

6（00） 

水利水电工

程测量 

测量人员 杨雷 
高级工

程师 
职称证 广东省 

23030011146

06 

水利水电工

程测量 

测量人员 曾平 工程师 职称证 广东省 
23030031145

44 

水利水电工

程测量 

勘察人员 杨国华 
高级工

程师 
职称证 广东省 

22030010752

04 

水利水电岩

土工程 

勘察人员 杨伟良 工程师 职称证 广东省 
19030530022

83 
岩土工程 

勘察人员 杨正平 工程师 职称证 广东省 
19030030192

38 

水利水电岩

土工程 
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拟派项目总负责人（设计负责人）徐建军证明材料 

身份证 

 

毕业证 

 



105 

 

职称证 

 



106 

 

注册资格证 

 

 



107 

 

 



108 

 

社保缴纳证明 

 
  



109 

 

拟派勘察负责人裴洪军证明材料 

身份证 

 

毕业证 

 



110 

 

职称证 

 



111 

 

注册资格证 

 



112 

 

 

 



113 

 

社保缴纳证明 

 

  



114 

 

拟派设计人员王雄雄证明材料 

身份证 

 

毕业证 

 



115 

 

职称证 

 

 

 

 



116 

 

社保缴纳证明 

 
 



117 

 

拟派设计人员李朋辉证明材料 

身份证 

 

毕业证 

 



118 

 

职称证 

 

 

 

 

  



119 

 

注册资格证 

 



120 

 

社保缴纳证明 
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拟派设计人员张新娇证明材料 

身份证 

 

毕业证 

 



122 

 

职称证 

 

注册资格证 

 



123 

 

 

社保缴纳证明 

 

 



124 

 

拟派设计人员吴钰川证明材料 

身份证 

 

毕业证 

 



125 

 

职称证 

 



126 

 

注册资格证 

 

 

 



127 

 

社保缴纳证明 

 

 

  



128 

 

 

拟派设计人员林潮证明材料 

身份证 

 

毕业证 

 



129 

 

职称证 

 

 

 

 

 



130 

 

社保缴纳证明 

 



131 

 

拟派设计人员朱礼鹏证明材料 

身份证 

 

毕业证 

 



132 

 

职称证 

 



133 

 

注册资格证 

 

 



134 

 

 

 

 

 

社保缴纳证明 



135 

 

 

  



136 

 

拟派设计人员于锐锋证明材料 

身份证 

 

毕业证 

 



137 

 

职称证 

 

  



138 

 

社保缴纳证明 

 

  



139 

 

拟派设计人员李朝阳证明材料 

身份证 

 

毕业证 

 



140 

 

职称证 

 



141 

 

社保缴纳证明 

 

  



142 

 

拟派设计人员彭金华证明材料 

身份证 

 

毕业证 

 



143 

 

职称证 

 



144 

 

社保缴纳证明 

 

  



145 

 

拟派设计人员宋垒证明材料 

身份证 

 

毕业证 

 



146 

 

职称证 

 

 



147 

 

社保缴纳证明 

 

 

 

  



148 

 

拟派测量人员曹梦成证明材料 

身份证 

 
 

毕业证 

 

  



149 

 

职称证 

 
 

 



150 

 

注册证证 

 

 



151 

 

 

  



152 

 

社保缴纳证明 

 

 

  



153 

 

拟派测量人员尉巍证明材料 

身份证 

 

 

毕业证 

 



154 

 

职称证 

 

  



155 

 

社保缴纳证明 

 

  



156 

 

拟派勘察人员蒙韵证明材料 

身份证 

 

 

毕业证 

 



157 

 

职称证 

 

 

  



158 

 

社保缴纳证明 

 

  



159 

 

拟派勘察人员高志成证明材料 

身份证 

 

 

毕业证 

 



160 

 

职称证 

 

 



161 

 

社保缴纳证明 

 



162 

 

拟派测量人员张柯证明材料 

身份证 

 

 

毕业证 

 



163 

 

职称证 

 

  



164 

 

注册资格证 

 

 



165 

 

 



166 

 

社保缴纳证明 

 

 

  



167 

 

拟派测量人员杨雷证明材料 

身份证 

 

 

毕业证 

 



168 

 

职称证 

 

 



169 

 

社保缴纳证明 

 

 

 

  



170 

 

拟派测量人员曾平证明材料 

身份证 

 

毕业证 

 



171 

 

职称证 

 

 



172 

 

社保缴纳证明 

 

 

  



173 

 

拟派勘察人员杨国华证明材料 

身份证 

 

毕业证 

 



174 

 

职称证 

 

 



175 

 

社保缴纳证明 

 

 

 

  



176 

 

拟派勘察人员杨伟良证明材料 

身份证 

 

 

 

毕业证 

 

 



177 

 

职称证 

 

 



178 

 

社保缴纳证明 

 

 

 

  



179 

 

拟派勘察人员杨正平证明材料 

身份证 

 

 

 

毕业证 

 

 



180 

 

职称证 

 

 



181 

 

社保缴纳证明 
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七、自有 CMA 实验室情况 

 



183 

 

·

 

 

 



184 

 



185 

 



186 

 



187 

 



188 

 



189 

 



190 

 



191 

 



192 

 



193 

 



194 

 



195 

 



196 

 



197 

 



198 

 



199 

 



200 

 



201 

 



202 

 



203 

 



204 

 



205 

 



206 

 



207 

 



208 

 



209 

 



210 

 



211 

 



212 

 



213 

 



214 

 



215 

 



216 

 



217 

 

 

 

 

 

  



218 

 

八、中小企业划型情况 

 

我投标人为大型企业，不提供本项材料。 

 

备注：1.中小企业按照《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕

300 号）等规定进行确定。2.若投标人为中小企业的，须提供《中小企业声明函》，若未提

供或未按格式或未按要求加盖公章的，所造成的不良后果由投标人自行承担。组成联合体

投标的，若联合体各方均为中小企业则各方均需提供《中小企业声明函》；大型企业与中小

企业组成联合体参与投标，中小企业单位需提供《中小企业声明函》。 

 

 

 


	投标人近5年同类工程设计业绩（联合体投标的，由联合体牵头单位提供）
	投标人近5年工程勘察业绩（联合体投标的，由承担勘察工作的单位提供）
	设计负责人近5年同类工程设计业绩（联合体投标的，由联合体牵头单位提供）
	勘察负责人近5年工程勘察业绩（联合体投标的，由承担勘察工作的单位提供）
	项目管理人员的经验与水平
	自有CMA实验室情况（联合体投标时，由承担工程勘察工作的单位提供）
	中小企业划型情况

